RESULTADO DEFINITIVO DA  2ª ETAPA -  EXAME DE SAÚDE (MÉDICO E ODONTOLÓGICO) - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  -

UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 2ª Etapa – Exame de Saúde (Médico e Odontológico) –

sub judice do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado – CADASTRO

DE RESERVA II.

CARGO: SOLDADO PM

Inscrição Nome CPF Situação Nº(s) do(s) Processo(s)

119346 ADERALDO BEZERRA   DOS  SANTOS (sub judice) ***.919.114-** APTO 0855167-22.2024.8.18.0140

152358 ANA BEATRIZ SALES DE ARAúJO BERNARDO  (sub judice) ***.221.943-** APTO 0855673-95.2024.8.18.0140

111077 ARLENE DA CONCEIÇÃO CASTRO (sub judice) ***.767.943-** APTO 0855025-18.2024.8.18.0140

3Total de Inscrições:

sexta-feira, 28 de março de 2025 Página 1 de 1